1

華梵大學 112 學年度第十二屆大崙盃

三對三籃球邀請賽競賽規程
一、主旨：為活絡北區各校原住民族學生之間互動，培養正確的運動健身並鼓勵

休閒運動之觀念，促進學校與社區、友校情感交流，為促進學校與社區間情

感交流，提倡社區從事休閒運動，培養正確的運動健身觀念，並凝聚學校與

社區各行政機關組織內部的向心力。期望能夠共同開創健康、有活力的休閒

生活。

二、主辦單位：華梵大學原住民族學生資源中心、運動健康中心

三、比賽日期：中華民國 113年 6月 12日(星期三) 下午 13時至 16時

四、比賽組別：男子組

五、比賽地點：華梵大學于藝館三樓綜合球場(新北市石碇區華梵路一號)

六、報名辦法

1. 報名日期：即日起至 113年 6月 5日(三)止，逾時不予受理。

2. 報名表與報名規則：各單位至多可報名兩隊，填寫報名表後請以郵寄、

傳真或電子郵件方式報名，或填寫 Google 報名表單-https://pse.is/5zadtv

皆可。

3. 參賽對象：石碇區公所、石碇及深坑警察及消防單位(豐田派出所、石碇

分駐所、新店分局、石碇消防分隊、深坑消防分隊)、石碇高中；華梵校

友及本校學生、北區原住民族學生資源中心各校推薦師生。

4. 聯絡人：華梵大學原住民族學生資源中心 洪詩雅小姐

電話：(02)-26632102轉 2710     傳真：(02)-2663-2983

郵寄地址：22301新北市石碇區華梵路一號運動健康中心

報名信箱：ge@gm.hfu.edu.tw

5. 免報名費用，大會提供運動飲料及紀念品。

6. 保險:由主辦單位負責投保，並請注意自身安全。

七、比賽項目與辦法：

1. 3對 3籃球賽採分組循環賽制(若隊數太多則改以預賽單淘汰制)。

2. 每隊限 5 人報名參加比賽，所有比賽均以 3 人開始，其中 1 人為隊長。

球賽進行中某隊不足 2人時則宣判沒收比賽，由對方獲勝。

3. 每次投球中籃得分後均交換控球權，任何死球狀況時均得以請求替補。

4. 3 分線外投籃得 3 分，其餘投籃均得 2 分，罰球每罰進 1 球得 1 分。以

10分鐘內得分數高者為勝。若時間終了未分出勝負則以罰球定勝負的方

式（PK制）：兩隊先以擲硬幣決定罰球先後，再派代表交互罰球。每回合

派 1 人，分出勝負即結束比賽，若未分出勝負則繼續下一回合，直到分

出勝負為止，PK過程中所有球員輪完前不得重複出場。

5. 本競賽規則如有未盡善事宜，大會有權隨時修改並公告之。

八、獎勵：前三名頒予獎盃乙座。

https://pse.is/5zadtv
https://pse.is/5zadtv

 2

華梵大學第十二屆大崙盃 3對 3 籃球邀請賽報名表

單  位：                    領  隊：

聯絡電話：                  E-mail：

 姓名 身分證字號 出生年月日

隊長

隊員

隊員

隊員

隊員

＊ 各單位至多可報名兩隊，報名表不敷使用時，請自行影印。

＊ 為辦理保險時使用，身分證字號及出生年月日等資料為請於 113 年 6 月 5 日

(三)前傳真至華梵大學運動健康中心，傳真號碼：02-26632983，或 E-mail至

ge@gm.hfu.edu.tw即可。

＊ 聯絡人：洪詩雅小姐，連絡電話：02-26632102轉 2710。